2022 年 8 月 25 日

各位

株式会社 ASNOVA

佐賀鳥栖センター新規出店に関するお知らせ

当社は、下記の通り佐賀県鳥栖市に 18 拠点目となる機材センターを新規出店いたしまし

たのでお知らせいたします。

これにより、2022 年 8 月末時点で全国に 5 つの営業所と、この度新規出店いたしました

佐賀鳥栖センターを含めて、18 拠点の機材センターを展開いたします。

今後も引き続き、お客様にとって「いつでも、近くで、安心して」借りることができる環

境を整備し、社会課題解決に貢献してまいります。

佐賀鳥栖センター出店に関しての説明は、下記 URL から動画のご視聴をお願いいたしま

す。

                   記

■セ ン タ ー 名 ： 佐賀鳥栖センター

■オ ー プ ン 日 ： 2022 年 8 月 25 日(木)

■動 画 U R L ： https://youtu.be/JxR6yEe1ye8

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

Mail：9223ir@asnova.co.jp

以上

https://youtu.be/JxR6yEe1ye8
mailto:9223ir@asnova.co.jp